Taquaritinga, 03 de fevereiro de 2021

OFÍCIO Nº24/2021

INDICAÇÃO Nº009/2021

Senhor PREFEITO,

 Tenho o prazer de levar ao conhecimento de Vossa Excelência que na Sessão

ordinária realizada por este legislativo, foi aprovada indicação em nome do vereador EDER

MINEIRO com seguinte Teor:

    “Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por

meio do setor competente, realize o serviço de recapeamento asfáltico em todas as ruas

do Conjunto Residencial Ipiranga em que houver a necessidade.

Este vereador vem sendo procurado pelos moradores do referido bairro

que reclamam das condições das vias, pois estas oferecem muito perigo aos motoristas

devido aos vários buracos existentes.”

  Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Accorsi, em 01 de fevereiro de 2021.

                                     Atenciosamente,

Marcos Aparecido Lourençano

- Presidente –

Excelentíssimo Senhor
Vanderlei José Marsico
Prefeito Municipal
Taquaritinga - SP